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POLYMEX P-5005 2K ŞEFFAF EPOKSI STONE CARPET TAŞ HALI BAĞLAYICI

Epoksi Esaslı, iki bileşenli, solventsiz şeffaf, hızlı kürlenen, UV dayanımlı, son kat kaplama  taş bağlayıcı
malzemesidir.

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-5005-seffaf-epoksi-zemin-kaplamasi/
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Kullanım Alanları Bina içerisinde, renkli kuvars kaymaz kaplamalar üzerinde, UV dayanımı yüksek şeffaf
son kat zemin kaplama  sistemlerinde kullanılır. Özellik Ve Avantajları Kolay uygulanır. Şeffaftır. UV ve hava
koşullarına dayanıklıdır. Düşük viskozitelidir. Solvent içermez. Mekanik dayanımları yüksektir. Su, deniz suyu,

atık su, alkaliler, asit çözeltileri, tuzlu su, mineral yağlar ve yakıtlara karşı dirençlidir.
Polymex-5005;  karışım oranına göre kullanıma hazır setler halinde temin edilmektedir. Karışıma başlamadan

önce malzeme sıcaklıklarının +15/+25°C arasında olduğundan emin olunmalıdır. A bileşeni,
Epoksi/Poliüretan Reçine karıştırma ucu takılmış 300 – 400 devir/dk’lık mekanik karıştırıcı ile 3 – 4 dakika,

içerisine hava sürüklemeden iyice karıştırılmalıdır. Daha sonra, B bileşenin tamamı A bileşeni içine boşaltılmalı
ve B bileşeninin içinde malzeme kalmadığından emin olunmalıdır. Polymex- 5005;  A+B, homojen bir karışım
elde edilinceye kadar en az 3 dakika karıştırılmalıdır. Karıştırma kabının kenarında ve tabanındaki malzeme

iyice karıştırılmalıdır. İlk karıştırma kabındaki malzeme, temiz bir kabın içerisine alınarak bir süre dinlendirilmeli
ve yaklaşık 1 dakika tekrar karıştırılmalı ve kullanılmalıdır.

Polymex-5005;  uygulanacak kaplama yüzeyi toz, kir, yağ ve yapışmayı engelleyecek
diğer maddelerden arındırılmış olmalıdır. Uygulama, kaplama sisteminin yeniden kaplanabilme süresi içerisinde

yapılmalıdır. Eski kaplamalar üzerine uygulama yapılması durumunda, uygulama yöntemi için Teknik
Servisimize danışılmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyin çekme dayanımı 1,5 N/mm2, nem oranı maksimum

%4 olmalıdır. Zemin sıcaklığının, nem noktasının +3 °C üzerinde olmasına dikkat edilmelidir ve en az 6
saat bu şekilde olacağından emin olunmalıdır

Polyurea  İzolasyon Kısıtlamalar: Komponentler kullanıncaya kadar ambalajın kapağı açılmamalı. Polyurea 
İzolasyon Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır.

Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar
sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine

dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün
ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Polyurea Astar Polyurea- Epoksi –Poliüretan Zemin

kaplaması ve İzolasyonlarının Zemin Astarında kullanılır.Zemin temizlenir temizlenen zemine m2 ye
250-300.gram uygulanmalıdır. Üzerine  İzolasyon veya Zemin kaplama malzemeleri kullanılmaktadır. Riskli

bölgelerde mutlaka Polyurea Zemin Astar kullanılmaktadır. Mevsim şartlarına ve kullanım alanının yapısına göre
farklı özellikte astar kullanılmaktadır.
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